MINISTÉRIO DOS DIREITOS HUMANOS

COMITÊ NACIONAL DE PREVENÇÃO E COMBATE À TORTURA

ANEXO III – MODELO DO TERMO DE INDICAÇÃO DE DELEGADO

(Papel Timbrado da Entidade ou Movimento Social)

Ilustríssima Senhora

AKEMI KAMINURA

Vice-Presidente do Comitê Nacional de Prevenção e Combate à Tortura

e da Comissão Eleitoral do 3ºPCP/CNPCT

TERMO DE INDICAÇÃO DE DELEGADO (A)

A(o) [nome da entidade ou movimento social] vem, através deste, indicar  como delegado para

representá-la (o) na Assembleia Virtual de Eleição do 3º Processo de Chamamento Público para Composição do

Comitê Nacional de Prevenção e Combate à Tortura – Mandato 2019-2010, nos dias e no formato assinalado no

Edital CNPCT nº XX/2018,  o seguinte representante:

Nome:

Carteira de

Identidade:
 CPF:

Endereço

completo:

Município/UF:  CEP:

Telefone Fixo:  Telefone Celular:

E-mail:

Atenciosamente,

Local, ___________ de ______________ de 2018.

_______________________________

Nome do representante legal

Nome da entidade e ou movimento social